
 

Poz. 502 

UCHWAŁA NR 15 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 
w sprawie nadania Oldze Tokarczuk tytułu doktora honoris causa  

Uniwersytetu Warszawskiego  
Na podstawie § 7 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. 

poz. 190), po zapoznaniu się z recenzjami prof. dr hab. Ingi Iwasiów z Uniwersytetu 
Szczecińskiego; prof. dr. hab. Ryszarda Koziołka z Uniwersytetu Śląskiego oraz 
prof. Schammy Schahadat z Uniwersytetu w Tybindze – dotyczącymi dorobku Olgi 
Tokarczuk – kandydatki do tytułu doktora honoris causa Uniwersytetu Warszawskiego, 
Senat Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje:  

§ 1  
Nadaje się Oldze Tokarczuk tytuł doktora honoris causa Uniwersytetu 

Warszawskiego.  

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Senatu UW 
Rektor: A. Z. Nowak 

 


